
strana 1/3 

Měříme s.r.o. | Za Tratí 235, 252 19 Chrášťany | IČO 28241428 | DIČ CZ28241428  

T +420 242 498 392 | M +420 601 347 766 | E info@merime.cz | W www.merime.cz 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka na měřicí systém vlhkosti pro knihařské a 

restaurátorské práce 

 
Odběratel Dodavatel 

Národní knihovna, centrální depozitář 

Sodomkova 2/1146 

120 00, Praha 

 

Mgr. Jitka Neoralová 

Měříme s.r.o 

Za Tratí 235 

252 19 Chrášťany 

 

Ing. Miroslav Brožíček 

 

Označení Popis Cena 

ALMEMO - univerzální měřicí přístroj ALMEMO od německého výrobce 

• 2 univerzální vstupy pro čidla teploty, vlhkosti, proudění, 

tlaku a dalších veličin 

• LCD-displej pro zobrazení okamžité, max.,min.hodnoty 

paměť pro 99 hodnot – ruční ukládání 

• napájení bateriemi 3x1,2V a/nebo síťovým adapterem 

• možnost analogového výstupu a rozhraní RS232 a USB 

• možnost přenosu dat do PC v reálném čase 

• Kruhové osvětlení pro rovnoměrné nasvícení 

• rozměry: 127 x 83 x 42 mm 

• včetně základního software Alme-Control 
 

 

 

14.500 Kč 

SW560 - grafický rozšiřující software pro zobrazení 5.200 Kč 

ZA131 - síťový adapter pro napájení ze sítě, 1.580 Kč 

ZA191 - datakabel USB pro přenos dat do PC 2.940 Kč 

   

mailto:info@merime.cz
http://www.merime.cz/


strana 2/3 

Měříme s.r.o. | Za Tratí 235, 252 19 Chrášťany | IČO 28241428 | DIČ CZ28241428  

T +420 242 498 392 | M +420 601 347 766 | E info@merime.cz | W www.merime.cz 

 

 

 

 

 Snímače / čidla  

FTA10 - teplotní čidlo dotykové do 500oC, dl.180 mm 

 

 

3.660 Kč 

FHA46 
- sonda pro měření rel.vlhkosti, teploty a atmosferického 

tlaku vzduchu 

Rozsahy: 

• rel. vlhkost 0 až 100 % / 

přesnost +-1,8% v rozsahu 10…90% při 25°C 

• teplota -20 až +60°C, 

přesnost +-0,3 K při 25°C 

• atm. tlak 700 až 1100 mbar 

• s kabelem 2 m 

6.860 Kč 

FLA62 
- snímač intenzity osvětlení 
měřicí rozsah 

• 0 až 20000 Lux, 0 až 170,00 kLux / přesnost: 5% z 
rozsahu 

• kabel 1,5m 

6.230 Kč 

FHA69 - sonda pro měření vlhkosti materiálu 

• pro: 

◦ papír 0 až 20% 

◦ dřevo 0 až 50% 

◦ stavební hmoty 0 až 20% 

• příložná -> měření do hloubky 25 mm 

• kabel 1,5 m 

21.800 Kč 

mailto:info@merime.cz
http://www.merime.cz/


strana 3/3 

Měříme s.r.o. | Za Tratí 235, 252 19 Chrášťany | IČO 28241428 | DIČ CZ28241428  

T +420 242 498 392 | M +420 601 347 766 | E info@merime.cz | W www.merime.cz 

 

 

 

 

FHA36 - mečová sonda pro měření vlhkosti papíru 

• délka 280 mm 

• profil 18x4 mm 

• pro teploty -40…+85°C 

• kabel 1,5 m 

37.300 Kč 

 
Celková cena bez DPH 

Celková cena s DPH 

100 070 Kč 

121 085 Kč 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Dodací lhůta: cca. 4 týdny 

 

 

 

 

V Chrášťanech, 26.11.2020 

Ing. Miroslav Brožíček 

mailto:info@merime.cz
http://www.merime.cz/

